SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A SAE – Superintendência de Água e Esgoto do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo

recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Edital nº 01/2020, conforme segue:

NUTRICIONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 VILMA FREITAG BENITEZ 22347461 1038 80,00 Não 45,00 35,00 29/12/1995 Não

2 LUCIANA APARECIDA CARLOS 15513971 1006 70,00 Não 40,00 30,00 10/06/1985 Não

3 PRISCILA DE PAULA M DOS SANTOS 340612630 1032 70,00 Não 37,50 32,50 16/03/1988 Não

4 BRUNA MOREIRA FERNANDES 411383103 1052 70,00 Não 32,50 37,50 15/04/1996 Não

5 MICHELE DOS SANTOS JORGE 500839992 1042 67,50 Não 45,00 22,50 27/02/1997 Não

6 PRISCILA ANGELICA CARRERE ROSINI 299824603 1004 67,50 Não 30,00 37,50 25/12/1979 Não

7 JACKELINE SANTOS DE SOUZA 499683584 1034 65,00 Não 40,00 25,00 19/07/1998 Não

8 PATRÍCIA FERNANDA DE SOUZA LOPES 487575696 1025 65,00 Não 37,50 27,50 29/07/1993 Não

9 FRANCINI APARECIDA MOREIRA RODRIGUES 401879045 1030 65,00 Não 37,50 27,50 09/12/1994 Não

10 ARIÁDNY DANIELE DE ANDRADE 566981609 1012 65,00 Não 27,50 37,50 21/12/1997 Não

11 CRISLAINE LETÍCIA RIBEIRO CASTILHO 494031384 1008 62,50 Não 37,50 25,00 24/10/1992 Não

12 VITÓRIA AVANZZI BARBOSA PAIXÃO 436481108 1020 62,50 Não 37,50 25,00 11/07/1996 Não

13 MARIA EDUARDA GONZALES MOLINI 499510665 1007 62,50 Não 35,00 27,50 10/09/1998 Não

14 JULIA SIQUEIRA HO 05604760600 1036 62,50 Não 30,00 32,50 25/07/1991 Não

15 BARBARA GRUBER DA SILVA 5658178 1002 62,50 Não 27,50 35,00 01/02/1992 Não

16 JULIANA ROCHA RAVAGNANI 533809307 1051 62,50 Não 25,00 37,50 06/03/1995 Não

17 THAYSA FERNANDA PEREIRA ROSA 108833645 1015 60,00 Não 30,00 30,00 13/06/1993 Não

18 PAULO RICARDO MUCHAGATA CONTE 105245947 1029 57,50 Não 42,50 15,00 28/06/1992 Não

19 DANIELA CRISTINA GONÇALVES 309939677 1003 57,50 Não 32,50 25,00 10/11/1981 Não

20 ANGELICA PIETRA ROMANO LIMA 458029166 1023 57,50 Não 30,00 27,50 20/01/1996 Não

21 YAMARE DENISE BERTOLA 99016914 1018 55,00 Não 40,00 15,00 20/05/1998 Não

22 JÉSSICA CAMBUI ANDREASI 361354551 1054 55,00 Não 37,50 17,50 10/10/1996 Não

23 FABÍOLA ANGELICA DE CAMPOS 461473550 1013 52,50 Não 30,00 22,50 14/11/1989 Não

24 KECYLIN REGIANE PEDROSO BARBOSA 462089484 1031 52,50 Não 30,00 22,50 06/04/1990 Não

25 ANDRESSA FRANCISCO DIAS 499325187 1011 50,00 Não 27,50 22,50 15/02/1998 Não

26 MARIA LETÍCIA PEREIRA 445122171 1035 50,00 Não 22,50 27,50 24/10/1989 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCG = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / F = Número de filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas
com deficiência.

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Ourinhos, 27 de março de 2020.

INACIO JOSÉ BARBOSA FILHO
SUPERINTENDENTE DA SAE DE OURINHOS/SP